АДМИНИСТРАЦИЯ ПАУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018  № 8                                                                                        с. Паутово

Об утверждении Перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления

Паутовского сельсовета Петропавловского района,

уполномоченных на их осуществление

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь  Порядком

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Паутовского сельсовета, уполномоченных на их

осуществление, утвержденным решением Паутовского сельского Собрания

депутатов от 29.01.2018 № 3 , Уставом муниципального образования

Паутовский сельсовет Петропавловского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Паутовского сельсовета, уполномоченных на их

осуществление, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Администрации Петропавловского района в сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 Глава сельсовета                                                                                      С.В. Кашлев

Приложение

к постановлению администрации

Паутовского сельсовета

от 26.02.2018 № 8

Перечень

видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Паутовского сельсовета, уполномоченных на их осуществление

№

п.п.

Наименование видов

муниципального контроля

Основание

(реквизиты           нормативного            правого акта)

Орган местного

самоуправления,

уполномоченный на

осуществление

муниципального

контроля
1 2 3 4

1. Муниципальный контроль за

сохранностью автомобильных

дорог местного значения в

границах муниципального

образования Паутовский

сельсовет Петропавловского

района Алтайского края

решение Паутовского сельского Собрания депутатов

от 29.01.2018 № 3 «О порядке организации и

осуществления муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах муниципального

образования Паутовский сельсовет

Петропавловского района  Алтайского края»;

постановление Администрации Паутовского

сельсовета от 26.02.2018 № 7 «Об утверждении

Административного регламента исполнения

муниципальной функции «Муниципальный контроль

за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах  муниципального

образования Паутовский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края»

Администрация

Паутовского

сельсовета